Протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

ул.____________ Энгельса_______________ дом___№ 36. 38, 40, 42

г. Челябинск « 04 , » сентября 2015 г.

Всего в домах 36, 38, 40, 42 по ул. Энгельса в собственности зарегистрировано 11478,6 кв.м.

Собственники этих метров обладают 11478.6 голосами.

Место проведения: г. Челябинск, ул. Энгельса д.36, 38, 40, 42.

На собрании приняли участие __103_______  собственников жилых помещений, обладающих

103_______ голосами, что сост'авляет 52_______ % от общего 1^олос^свз.

Собрание правомочно (имеется кворум).

Принято решение: избрать председателя собрания Мартынова Валерия Ивановича,

секретаря Аникеев Виктор Елисеевич.

Повестка дня:

Установка бетонных блоков для ограничения сквозного проезда между домами по ул. Энгельса д.

40, 42.

Итоги голосования:

За - 52 %, что составляет 5968.87_______ кв.м

Против - 0____% , что составляет 0_______ кв , м

Воздержался - 0 %, что составляет___ 0______ к^в, м

Решили:

Для ограничения сквозного проезда установить бетонный блок между домами по ул. Энгельса д.

40, 42.

Председатель собрания (старший по дому 42, ул. Энгельса)

Секретарь собрания (старший по дому 40, ул. Энгельса)

Старшая по дому 36, ул. Энгельса

Старшая по дому 38, ул. Энгельса